CONSOLIDACION CUENTA 25609000085

WONIGIPALL

BANCO ESTADO o
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017 . .
TOTALES
s PARCIAL ACUMULADO
1- SALDO SEGUN CERTIFICADO DEL BANCO $ 90,102,949
MAS
2- GIROS O CARGOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS $ 621,164
Diferencia sueldos $ 227,724
06/12/2013 69550 Colegio de técaicos paramedicos dif. Libro mayor $ 19,500
27/03/2014 1360575 GABRIELA DEL CARMEN ARANEDA RODRIGUEZ $ 29,333
09/04/2014 1360642 LA ARAUCANA C.C.AF. $ 22,024
17/04/2014 1360648 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 121,509
23/05/2014 1566720 INFOCAP $ 80,000
05/05/2014 1566656 MADELEINE ZAPATA DIFERENCIA $ 9,000
10/10/2014 2246699 ESVAL S.A. $ 50
24/11/2014 2787662 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 42,067
14/10/2016 6710198 STGO. PRINCIPAL $ 69,950
30/11/2016 7302266 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO $ 7
3- DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO $ 69,825,801
ANO 2016 Tarjetas de crédito $ 322,500
31/10/2017 Tarjetas de crédito $ 2
31/10/2017 Tarjetas de debito $ 26,000
31/10/2017 Efectivo $ 223,748
Programas afo 2009 $ 69,253,553
MENOS
4- DEPOSITOS O ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS -5 274,900
8/6/13 56953 DANIELA PARRAGUEZ $ 15,000
27/6/13 380 PROCESOS SANITARIOS S.A. $ 119,589
8/10M13 0 -$ 531,564
41113 0 $ 70,635
31/314 1077 $ 46,939
12/8/14 1918718 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT CACUCADO $ 4,500
25M11114 9010470 DEPOSITO CON DOCUMENTO 5 1
5- CHUEQUES GIRADOS Y NO COBRADOS $ 15,292,227
29/01/2016 5581648 LUIS ISMAEL BARRERA TURISMO E.I.LR.L. $ 690,000
29/01/2016 5581636 COMERCIAL RILEY SAVE LTDA. $ 117,278
29/01/2016 5581692 ALLMEDICA S.A. $ 243,950
29/08/2016 6710280 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO $ 56,852
21/10/2016 7302143 OSCAR MENARES Y CIA LTDA. $ 323,600
30/12/2016 7553396 OSCAR MENARES Y CIA LTDA. $ 323,600
27/01/2017 7553435 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 200,116
14/09/2017 9040591 . MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD -5 47 430
27M11/2017 9511722 DENISSE AIDA TAPIA OJEDA $ 121,984
29/11/2017 9511757 INMOBILIARIA LAS VERTIENTES LIMITADA $ 375,000
29/11/2017 9511759 DIPROMED S A. $ 471,954
29/11/2017 9511760 DIPROMED S.A. $ 112,584
29/11/2017 9511763 CARLOS ADRIAN CRUZ SUAREZ $ 630,000
30/11/2017 9511767 KATHERINE CARRASCO BAHAMONDES $ 398,650
30/11/2017 9511765 INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA $ 3,533,229
30/11/2017 9511766 INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA $ 1,841,566
30/11/2017 9511768 ENERGIA CASABLANCA S.A. $ 39,536
30/11/2017 9511737 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 64,696
30/11/2017 9511737 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - CPTO. SALUD $ 831,150
30/11/2017 9511737 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 80,960
30/11/2017 9511737 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD 3 1,096,665
30/11/2017 9511737 . MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 1,602,221
30/11/2017 9511737 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 886,504
30/11/2017 9511737 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 134,364
30/11/2017 9511737 . MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD $ 1,163,198
6- SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE $ 145,532,587

FECHA 14/12/2017




I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Fecha impresion 14/12/2017

DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 1
MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/11/2017 HASTA :30/11/2017
| Fecha | T | Comp. | Glosa | Tipo Doc. | Numero | Rel..| Cheque | Debe | Haber | Saldo |

CUENTA 111-02-01-000-000-000 BANCOESTADO FONDOS DE OPERACION

SALDO ANTERIOR 1,538,421,8 | 1,408,823,9 | 129,597,899

81 82

011172017 |5 354 | Ingresos dia 01/11/2017 _lll:,(". 0 136,300 0| 129,734,199
02/11/20017 |5 355 | Ingresos dia 02/11/2017 REC 0 20,000 0| 129,754,199
03/11/2017 |5 356 | Ingresos dia 03/11/2017 ReC 0 20,000 0] 129,774,199
04/11/2017 |5 357 Ingn:sos dia 04/11/2017 REC 0 156,400 0| 129,930,599
05/11/2017 |5 358 Ingres-:)s dia 05/11/2017 REC 0 101,000 0] 130,031,599
06/11/2017 |5 359 | Ingresos dia 06/11/2017 REC 0 20,000 0| 130,051,599
07/1172017 |5 360 | Ingresos dia 07/11/2017 CON_| 0 33333,334 0| 163,384,933
07/11/2017 |5 361 | Ingresos dia 07/1172017 REC 0 50,000 0| 163,434,933
08/11/2017 |4 1079 | CANCELA IMPOSICIONES 0 9299059 0| 23,957,037 | 139,477,896
08/11/2017 |4 1080 | CANCELA D@_SCUENTOS Yi° 0 9299060 0 100,000 | 139,377,896
08/11/2017 |4 1081 | CANCELA DESCUENTOS V | 0 9299061 0 276,000 | 139,101,896
08/11/2017 |4 1082 | CANCELA DESCUENTOS V | 0 9299062 0 333,487 | 138,768.409
08/11/2017 |4 1083 | CANCELA DESCUENTOS V | 0 9209063 0 35,982 | 138,732,427
OR/11/2017 | 4 1084 CANCLLA DESCUENTOS V 1 0 9299064 0 396,678 | 138,335,749
08/11/2017 | 4 1085 | CANCELA DESCUENTOS V | 0 9299065 0 7,500 | 138,328,249
08/11/2017 | 4 1086 | CANCELA DESC ULNTQ:S'V 0 9299066 0 19,500 | 138,308,749
0R/11/2017 |4 | 1087 | CANCELA DESCUENTOS V 0 9299067 0] 241,200 | 138,067,549
08/11/2017 |4 1088 | CANCELA DESCUENTOS V 0 9299068 0 55,000 | 138,012,549
08/11/2017 | 4 1089 | CANCELA DESC Ub"JTUS V ] 0 9299069 0 2,168,367 | 135,844,182
08/11/2017 |4 | 1090 | CANCELA DESCUENTC ' 0 9299070 0 3.000 | 135,841,182
08/11/2017 | 4 1091 | CANCELA DESCUEN 05] | | 0 9299071 0 51,746 | 135,789,436
08/11/2017 |4 | 1094 | CANCELA ORDEN DE COO | ORDEN DE | 2688355 913 | 9299072 0] 230,422 135,559,014
O8/11/2017 | 4 1098 CAI’“{CFLA (?RDI—\-I)F ( i’) ORDEN DE | 2688350 931.| 9299073 0 257,066 | 135,301,948
08/11/2017 | 4 1099 | CANCELA OIEI)E'_\ I)F co ' ORDEN DE | 2688317 917 | 9299074 0 500,000 | 134,801,948
08/11/2017 |4 1100 LA\CFLA_L_{ISI')EE DE C'() | ORDEN DE | 2688358 919 | 9299075 0 133,875 | 134,668,073
08/11/2017 | 4 1108 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE | __ 2688332 932 | 9299077 0 51,789 | 134,616,284
08/11/2017 | 4 1110 | CANCELA ORDEN DE CO ' ORDEN DE F 2688343 937 | 9299078 0 103,000 | 134,513,284
08/1172017 |5 387 | Ingresos dia 08/11/2017 REC ! Fox 60,000 0| 134,573,284
09/11/2017 |5 362 f]‘L 11 f"l}l TCON | ! 0 100,000 0| 134,673,284
10/11/2017 |4 1109 _ORDEN DE CO_| ORDEN DE | _ 2688361 | 918 | 9299079 0 447,830 | 134,225 454
10/11/2017 | 4 1112 | CANCELA RE lfBuDN 10 | | 0 9299080 0 2,841,107 | 131,384,347
10/11/2017 |5 363 | Ingresos dia 1070172017 REC_| I 0 76,400 0| 131,460,747
1171172017 |5 364 | Ingresos dia 11/11/2017 REC_| | 0 86,400 0] 131,547,147
12/11/2017 |5 365 | Ingresos dia 12/11/2017 REC | 0 129,400 0] 131,676,547
1471172017 |5 366 | Ingresos dia 14/11/2017 REC_| 0 44,000 0| 131,720,547
15/1172017 |5 367 | Ingresos dia 15/11/2017 CON 26,195,161 0] 157,915,708
15/11/2017 |5 368 | Ingresos dia 15/11/2017 REC | ! 0 40,000 0| 157,955,708
16/11/2017 |5 369 | Ingresos dia 16/11/2017 CON_| | 0 1,533,853 0| 159,489,561
16/1172017 |5 370 | Tyresos dia Jm 2017 REC | : 0 34,000 0| 159,523,561
17/11/2017 | S 371 E | 0 85,000 0| 159,608,561
18/11/2017 |5 372 { 0 87,000 0| 159,695,561
19/11/2017 |5 373 ! 0 45,000 0| 159,740,561
20011/2017 | 4 1103 ORDEN DE | 268830217 926 | 9299081 0 1,000,000 | 158,740,561
20/1172017 | 4 1113 | ORDENDE | 2688222 939 | 9299082 0 88,826 | 158,651,735
20/11/2017 | 4 1114 DECRETO 3343 940 | 9299083 0 17,639 | 158,634,096
20/11/2017 | 4 1116 | C i DECRETO | 3552 942 | 9299085 0 35,278 | 158,598,818
2001172017 | 4 1117 Ch\'L ELAT. ,a'_\_ l_\l_ DECRETO ! 3553 943 | 9299086 0 17,639 | 158,581,179
2001172017 | 4 1118 | CANC I'_'L_\ D A, N ] DECRETO | 3564 944 | 9299087 0 35,278 | 158,545,901
20/1112017 | 4 1119 | CANC LA L _A N’_ 3565 DE | DECRETO 3565 945 | 9299088 0 17,639 | 158,528,262
20/11/2017 | 4 1120 | CANCELA D A. N° '1_"‘9‘_,_1314 DECRETO 3566 946 | 9299089 0 17,639 | 158,510,623
2001172017 | 4 1121 | CANCELA D A. N° 3365 DE | DECRETO 0| 947 | 9299090 0 52917 | 158,457,706
2071172017 | 4 1122 | C :\_'\I_(:I__.L A H{}I E "I A IJI 110 | BOLETA D I l 948 | 9299091 0 151,880 | 158,305,826
2001172017 | 4 1127 | CANCELA F = -HO | BOLETAD | 23| 957 | 9299092 0 1,490,000 | 156,815,826
20/11/2017 |4 1128 LA_NL LA }Jl)l_l 'I \ l)l HO BOLETA D | I8 l 958 | 9299093 0 120,000 | 156,695,826




. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO Fecha impresion 14/12/2017
DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 2

MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/11/2017 HASTA :30/11/2017

Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
201172017 [ 4 1129 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 25 956 | 9299094 0] 1,800,000 | 154,895,826
20/11/2017 [4 1130 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE | 2688363 950 | 9299095 0 71,686 | 154,824,140
20/11/2017 |4 1132 | CANCELA ORDEN DE CO__| ORDEN DE | 2688360 960 | 9299096 0 174,038 | 154,650,102
201172017 |4 1136 | CANCELA FACTURA N° 59 | FACTURA 5902665 964 | 9299097 0 33,715 | 154,616,387
20/11/2017 | 4 1137 | CANCELA FACTURA N° 39 [ FACTURA 397475 965 | 9299098 0 678,596 | 153,937,791
20/11/2017 | 4 1138 | CANCELA FACTURA N° 39 [FACTURA | 397200 966 | 9299099 0 75,726 | 153,862,065
201172017 | 4 1139 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDENDE | 2688361 949 | 9299100 0 42,840 | 153,819,225
20/11/2017 |5 374 | Ingresos dia 20/11/2017 REC 0 40,000 0| 153,859,225
21/11/2017 |4 1115 | CANCELA D.A. N° 3435 DE_| DECRETO 3435 941 | 9511701 0 17,639 | 153,841,586
21/11/2017 |5 375 | Ingresos dia 21/11/2017 CON 0 8,519,984 0] 162,361,570
211172017 |5 376 | Ingresos dia 21/11/2017 REC | 0 20,000 0| 162,381,570
22/11/2017 |5 377 | Ingresos dia 22/11/2017 REC | 0 180,000 0] 162,561,570
23/11/2017 |4 1140 | CANCELA FACTURA N°40 | FACTURA | 40520764 972 | 9511702 0 12,345 [ 162,549,225
23/11/2017 |4 1141 [ CANCELA FACTURA N°40 | FACTURA | 40520776 973 | 9511703 0 64,675 | 162,484,550
23/11/2017 |4 1142 | CANCELA FACT URA N° 40 | FACTURA | 40520771 974 | 9511704 0 18,326 | 162,466,224
23/11/2017 |4 1143 40520767 975 | 9511705 0 60,038 | 162,406,186
23/11/2017 |4 1144 | CANCELA FACTURA N° 41 | FACTURA | 414333937 976 | 9511706 0 336,292 | 162,069,894
7
23/11/2017 |4 1145 | CANCELA FACTURA N° 40 | FACTURA | 40520773 977 | 9511707 0 11,576 | 162,058,318
23/11/2017 |4 1146 | CANCELA FACTURA N° 40 | FACTURA | 40520768 978 | 9511708 0 61,486 | 161,996,832
23/11/2017 |4 1147 [ CANCELA FACTURA N° 40 [ FACTURA | 40520774 979 | 9511709 0 60,468 | 161,936,364
23/11/2017 |4 1148 | CANCELA FACTURA N° 40 | FACTURA | 40520772 980 | 9511710 0 30,753 | 161,905,611
23/1172017 |5 378 | Ingresos dia 23/11/ “t}ITRF(‘_'_ ! 0 50,000 0] 161,955,611
241172017 |4 1153 [CANCELA D.A. N° 3681 DE_| DECRETO ! 3681 990 [ 9511712 0 17,639 | 161,937,972
24/11/2017 |4 1154 | CANCELA D.A. N° 3721 DE [ DECRETO | 0 991°'| 9511713 0 35,278 | 161,902,694
24/11/2017 |4 1155 | CANCELA D.A. N° 3721 DE | DECRETO 3721 992 | 9511714 0 17,639 | 161,885,055
24/11/2017 |4 1156 | CANCELA D.A. N° 3769 DE_| DECRETO 3769 994 | 9511715 0 70,556 | 161,814,499
24/11/2017 |4 1157 | CANCELA D.A. N° 2771 DE_| DECRETO 3771 995 | 9511711 0 70,556 | 161,743,943
24112017 |4 1158 | CANCELA D.A. N° 3770 DE_| DECRETO | 3770 996 | 9511716 0 26,460 | 161,717,483
24/11/2017 [ 4 1159 | CANCELA D A. N° 3724 DE_| DECRETO_| 3724 997 | 9511717 0 17,639 | 161,699,844
24/1172017 |4 1160 CANCEI_AD{;_’EJBO;DE DECRETO | 3809 998 | 9511718 0 17,639 | 161,682,205
24/112017 |4 1161 ICELAD.A. N°3809 DE_| DECRETO | 3809 9991 9511719 0 17,639 | 161,664,566
24/112017 |4 1162 D.AN°3722 DE_| DECRETO | 3722 993 | 9511720 0 35278 | 161,629,288
24/11/2017 |5 379 Ingrchl:lﬁdlaaﬁa’l]f:l}l?m( T 0 23,000 0| 161,652,288
25/11/2017 [ 5 380 | Ingresos dia 25/11/2017 REC 4 [ 0 167,000 0] 161,819,288
26/11/2017 |5 381 | Ingresos dia 26/11/2017 REC 79 0] 108,000 0] 161,927,288
27/112017 [ 4 1149 | CONCELA FONDO FIIO CO 0] 1144 [ 9511722 0 121,984 | 161,805,304
27/112017 [ 4 1150 | CANCELAFONDOFOCO | 0] 9511723 0 117,814 | 161,687,490
27/11/2017 |4 1151 | CANCELA D.A. N° 3680 DE_| DECRETO 0 988 | 9511724 0 61,737 | 161,625,753
27/11/2017 | 4 1152 | CANCELA D.A. N° 3681 DE_| DECRETO 3681 | 989 [ 9511721 0 17,639 | 161,608,114
271172017 |4 1163 | CANCELA BOI |_Tﬂn HO [BOLETAD 64 | 1000 | 9511725 0 150,000 | 161,458,114
27/11/2017 |4 1165 ' T2 ) | BOLETAD 221 1002 | 9511726 0 720,000 | 160,738,114
27/11/2017 |4 1167 ) | BOLETA D 324 1004 | 9511727 0 405,000 | 160,333,114
27/11/2017 |4 1169 ) | BOLETA D 41 1006 | 9511728 0 495,000 | 159,838,114
27/1172017 |4 1171 ORDENDE | 2688362 959 [ 9511729 0] 2,053,959 | 157,784,155
271112017 |4 1172 ORDEN DE | 2688332 967 | 9511730 0 24,371 | 157,759,784
27/11/2017 [ 4 1173 ORDENDE [ 2688364 | 968 | 9511731 0 282,625 | 157,477,159
27/11/2017 |4 1174 CRDEN DE | 2688369 | 969 | 9511732 0 113,050 | 157,364,109
| 27/1172017 [ 4 1177 "ORDEN DE | 268830217 | 981 [ 9511736 0 500,000 | 156,864,109
27/11/2017 |4 1178 [ C/ - 3 U__ DENDE | 2688388 | 982 | 9511733 0 103,530 | 156,760,579
27/1172017 |4 1181 | C i ECO_| ‘N DE | 2688368 985 | 9511734 0 61,606 | 156,698,973
27/11/2017 | 4 1182 . | ORDENDE | 2688370 | 986.] 9511735 0 41,846 | 156,657,127
27/11/2017 [5 382 mpmmca Sl o 0] 86,000 0] 156,743,127
29/1172017 |4 1186 | € mrc '1-.'\ h.( iy t‘:‘\CIUR{\ 24365857 1026 | 9511755 0 264,582 | 156,478,545
29/1172017 |4 1187 ‘ 24417640 1027 | 9511756 0 21,538 | 156,457,007
29/11/2017 |4 1188 58 1028 | 9511757 0 375,000 | 156,082,007
29/11/2017 [ 4 1189 | CANC-LA ORDEN 2688377 | 1007 | 9511758 0 345,100 | 155,736,907
29/1172017 |4 1190 | CANCELA ORDEN | 2688378 | 1008 | 9511759 0 471,954 | 155,264,953
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MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/11/2017 HASTA :30/11/2017

Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
29/11/2017 |4 1191 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688379 1009 | 9511760 0 112,584 | 155,152,369
29/11/2017 | 4 1196 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688394 1014 | 9511761 0 597,261 | 154,555,108
29/11/2017 | 4 1198 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688406 1016 | 9511762 0 122,312 | 154,432,796
29/11/2017 |14 1205 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 38 1029°| 9511763 0 630,000 | 153,802,796
29/1172017 |5 383 | Ingresos dia 29/11/2017 CON 0 66,666,668 0] 220,469 464
29/11/2017 |5 384 | Ingresos dia 29/11/2017 REC 0 26,000 0| 220,495,464
30/1172017 | 4 1192 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688381 1010 | 9511767 0 398,650 | 220,096,814
30/1172017 | 4 1195 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688389 1013 | 9511765 0 3,533,229 | 216,563,585
30/11/2017 | 4 1203 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688390 1025 | 9511766 0 1,841,566 | 214,722,019
301172017 |4 1206 | CANCELA FACTURA N° 15 | FACTURA 156863 1034 | 9511768 0 39,536 | 214,682,483
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0| 86,754,548 | 127,927,935
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 64,696 | 127,863,239
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 831,150 | 127,032,089
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 1,476,008 | 125,556,081
30/11/2017 |4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 381,321 | 125,174,760
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 337,675 | 124,837,085
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 314,500 | 124,522,585
30/11/2017 |4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 80,960 | 124,441,625
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 20,114 | 124,421,511
30/11/2017 | 4 1207 CA\LJ:LA I{FMU'\'I-‘}AC'U | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 1,447,093 | 122,974,418
3071172017 |4 | 1207 - PLANILLA 12 1035 | 9511737 ] 0 1,096,665 | 121,877,753
30/11/2017 |4 1207 (’i\‘\ CELA Rl IVU\TT ‘F_‘F .CI0 PLAMILLA 12 1035 | 9511737 | 0 1,602,221 | 120,275,532
30/11/2017 |4 1207 Cn\C._LA RFMUN *'R'.AUU | PLANI ;A 12 1035 | 9511737 0 886,504 | 119,389,028
30/11/2017 | 4 1207 [ PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 273,275 | 119,115,753
30/11/2017 | 4 1207 | C ‘\T\LJ_ LA RI:MU"I L}{At 10 | PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 134,364 | 118,981,389
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO PLAMILLA 12 1035 ] 9511737 0 425,812 | 118,555,577
30/11/2017 | 4 1207 | CANCE “ARLMJNJ_ RACIO PLANILLA 12 1035 | 9511737 0 1,163,198 | 117,392,379
30/11/2017 | 4 1207 | CANCELA REMUNERACIO | PL ANILLA 12 1035 | 9511737 0 82,679 | 117,309,700
30/1172017 |5 385 | Ingresos dia 3071172017 CON |~ 0 I 28,202,887 0] 145,512,587
30/1172017 |5 386 | Ingresos dia 30/117201 7 REC |~ 0 . 20,000 0] 145,532,587
Totales ORI e g T N 1 166,462,787 | 150,528,009 | 145,532,587




Cartola Historica de Cuenta Corriente

Datos del cliente:

Razon Social: ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
Rut: 69061600-9

Cuenta: 25609000085

Nombre Cuenta: SERVICIO DE SLUD

Fecha Sucursal N° Operacién  Descripcidn

02-11-2017 SAN ANTONIO 9299050 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 SAM ANTONIO 5209029 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 SAM ANTONIO 9299048 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 SAN ANTONIO 9299038 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 SAN ANTONIO 9299047 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 SAN ANTONIO 9299021 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
02-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1350266 PAGOS VARIOS DESDE TRANSBANK
02-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1800958 TRANSBANK SA

03-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1800958 TRANSBANK SA

03-11-2017 ALGARROBO 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

03-11-2017 ALGARROBO 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

03-11-2017 ALGARROBO 0ouoouo DEPOSITO EN EFECTIVO

03-11-2017 EL GUISCO 9299041 CHEQUEPAGADO POR CAJA

03-11-2017 ALGARROBO 9299057 CHEQUEPAGADO POR CAJA

06-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1350266 PAGOS VARIOS DESDE TRANSBANK
07-11-2017 VALPARAISO PRAT 9299054 CHFOUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
07-11-2017 ALGARROBO 5007170 DEPOSITO CON DOCUMENTOS
07-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1800958 TRANSBANK SA

07-11-2017 ALGARROBO 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO

07-11-2017 ALGARROED 0000000 DEPGSITC EN EFECTIVO

07-11-2017 ALGARROED 0000000  DEPOSITC EN EFECTIVO

07-11-2017 ALCARRDBOD 9799056 CHECIUEPAGADO POR CAJA

07-11-2017 ALCARRORO 5259055 CHEQUEPAGADD POR CAJA

08-11-2017 STGO,PRINCIPAL 15350266 PAGOS VARIOS DESDE TRANSBANK
08-11-2017 EL OUISCO © B283033 CAECUEPAGADO POR CAJA

09-11-2017 VALPARAISO PRAT 9297984 CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
09-11-2017 ALGARROBO 0001782 P4GO CECHETQUE CON DEPOSITO CUENTA
09-11-2017 STGO.PRINCIPAL 1800558 TRANSBANK SA

09-11-2017 ALGARROEO 9235059 CHEQUEPAGADO POR CAJA

09-11-2017 ALGARROBC

9253069 CHECWEPAGADO POR CAJIA

09-11-2017 ALGAR ] 9255081 CHEQUEPAGADO POR CAJA

09-11-2017 ALGARROBO ¥ CHEGUEPAGADD POR CAJA
09-11-2017 ALGARRCBEOD CHE AGADO POR CAJA

09-11-2017 ALGARROBO C‘-II{1U+ PLGADD POR Chuh
09-11-2017 ALGARRORO CHECUEPAGADOD POR CAJA

10-11-2017 SAN ANTGNIO CHEQUE H[(.tl:’li)(! EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTONIO CHEQL = KECIB!IDO EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTONIO CHLu B F‘{ C'BIDO EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTOMIO CHE - RUCIRID0 EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTCNIO CHE "__ = RE I CANIE DE BANCO
10-11-2017 SAM ANTCMIO CHECUE RE DO =N CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTONIO CHEOL £ O =N CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAM ANTONIO CH EM CANIE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANTCNIO CHES EC! =N CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAM ANTONIO y CHEQUE RECIBIDO EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 SAN ANMTONIO G99065 CHEQUE RECIBICO EM CAMJE DE BANCO
10-11-2017 SAMN ANTONIO 9252070 CHEQILF K=CiBIDO EN CANJE DE BANCO
10-11-2017 ALGARROSB0 Ul'h | -‘f‘l DEPCSITD EN EFECTIVO

10-11-2017 STGO FRINCIPAL TRANSSANK 54

10-11-2017 ALGARROBO

13-11-2017 STGO.PRINCIPAL

13-11-2017 LEA J !

13-11-2017 29

13-11-2017 5 8263051 GAL

14-11-2017 STGO.PEINCIPAL 1800358 TRANSEAINK 5A

14-11-2017 ALGARROEC 6293081, CHEQUEPAGADO POR CAIA

15-11-2017 VALPARAISC PRAT GO0l 782 PAGO LE CHEQUJE CON DEPOSITO CUENTA
15-11-2017 ALGARRORO OO a2 PAGO LECHECJE CON DEPOSITO CUENTA
15-11-2017 STEO PRINCIPAL 1350266 PAGOS WARIOS DESDE TRANSBANK
15-11-2017 STGE0 PRINCIPAL 180954 TRANSEANE 52

16-11-2017 VAILPARAILD PRAT L 7s2 PAGO ILE CHEQUE CON DEPOSITO CUENTA
17-11-2017 ALCARRORD CONonn DERPOQSITO FN EFECTIVO .
17-11-2017 ALGARROBO COCCIG00 DEPO € WO

17-11-2017 ALGARROBD COGO00 DEPQSITC EN EFECTIVO

17-11-2017 ALGARRDED OO0 DEPCSITC EN RFECTIVO

20-11-2017 STEO,PRINCIPAL 1800958 TRANGEANK 5A

20-11-2017 STGO FRINCIPAL 1350266 PAGOS VAR DESDE TRANSBANK
21-11-2017 ALGARACRC 5005550 DEMCAEITT 20N DOCUMENTOS
21-11-2017 ALGARRTBO S00ss30 REPOSTI CON COLUMENTOS
21-11-2017 ALGARROBC Lovssia DEMCSITD CON DOCUMENTOS
